
《相談を受け付けている直営店舗⼀覧》
東京都
新宿店／半蔵⾨店

神奈川県
トレッサ横浜店／横浜駅前店

埼⽟県
⼤宮マルイ店

千葉県
柏マルイ店／ユニモちはら台店

《オンライン相談対応店舗⼀覧》
名古屋店／⼤阪店／神⼾店／福岡店
※予約可能な営業⽇・営業時間については、予約カレンダーでご確認ください。

《住まいの窓⼝ 感染防⽌対策とお客様へのお願い》
■アドバイザーのマスク着⽤の徹底
 お客様もご来店される際にはマスクの着⽤にご協⼒ください。
■全店舗消毒ジェルの設置
 ご来店時に⼿指の消毒にご協⼒ください。
■体調不良の場合の対⾯相談の中⽌
 アドバイザーは毎朝検温を実施し、体温が37.5度以上の熱の症状が⾒られるなど、
 体調不良の場合は対⾯相談をさせません。
 お客様も、発熱や咳などの症状がある場合はご来店はご遠慮ください。
■定期的な店内清掃・消毒の徹底
 相談ブースの清掃・消毒、こまめな換気など店内の衛⽣管理を徹底します。
上記の対策にご協⼒いただけない場合は、対⾯相談をお断りさせていただく場合がございます。

お客様にはご不便をお掛けしますが、何卒ご理解とご協⼒を賜りますようお願いいたします。
アドバイザー⼀同、皆さまのご来店を⼼よりお待ち申し上げております。

LIFULL HOME'S 住まいの窓⼝（2020/06/01現在）


